
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 14 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01398 | Caderno 1

Decreto

 

 

 

DECRETO Nº 2924/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023 
 

 
"Dispõe sobre a 

denominação do Complexo 
Educacional de Esporte e 

Lazer, no Município de João 

Dourado/BA". 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal: 

 
CONSIDERANDO a aprovação, no dia 07 de março de 2023, 

pelo Plenário da Câmara de Vereadores do Município de João 
Dourado -BA, da Indicação nº 003, de 02 de março de 2023. 

 
DECRETA 

 
Art. 1º - O Complexo Educacional de Esporte e Lazer, composto por 

campo Society iluminado, arquibancada, vestiários, parquinho e 

quiosque, localizado na sede deste município de João Dourado/BA, 
fica denominada como COMPLEXO EDUCACIONAL DE ESPORTE E 

LAZER MARCOS DE OLIVEIRA. 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Publique-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO/BA, em 13 de março de 2023. 

 
 

 
 

 

 
 

 
DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6B733133F9D505857943F842F411AC3


		2023-03-14T09:49:11-0300




